Creditur, quod iterum fiet alia coadunacio. Dominus iuvet veritatem! Dominus Galeas

facit maximas expensas et Mediolanenses per vim sibi respondent tamquam afflicti ex-

20 pensis. Et de hoc solo est dubitandum, ipse non exit de terra. Dominus Cane et

dominus Passarinus in nichilo eum iuvant et se intromittunt, ut illi de Spania, qui dicunt

se esse in concordia cum papa et a hec sensimus . . .
b secrete, iam sunt duo anni et

ultra, et concordaverunt cum papa a et promiserant non iuvare et ita in veritate faciunt,

et si dominus Galeas perdet, ipsi destruentur, ut extimatur.

25 2. De partibus Alamanie dicebatur, quod venerant ambassatores ad partes Lom-
bardie ad precipiendum, quod terras imperii legatus non impediret. Et verum fuit.

Tamen repertum est, quod erant falsi ambassatores et paruerunt tamquam mendaces et

falsas litteras habentes, ut dicitur. Ita de eis nulla est mencio. De facto regis Roma-
norum Pisis nulla sunt nova, nisi quod in curia spectantur sui ambassatores. Ipse

3o autem et rex Bohemie et rex Francie sunt in magna concordia in omnibus. Fuit dictum

hiis diebus, quod rex Bohemie debebat interfici ad peticionem etc. etc. et ipse fecit

quosdam capi. Ipse rex Bohemie valde dicitur affectare venire in Ytaliam, tamen ut

alias scripsi, nisi commune Pisanum haberet ab eo litteras, sunt verba, non est sperandum,

nisi litteras mittat ad commune Pisanum.

35 3. Inter regem Robertum et comitem Sabaldie tractatur concordia et matrimonium

inter filiam comitis et filium regis, quia eius uxor decessit, et valde efficaciter. In

facto lanue est hoc, quod propter discordiam, que erat inter Spinulos et Aureos, intrin-

seci ceperunt burgos et ipsi extrinseci sunt reducti prope Ianuam per septem miliaria

vel inde circa in burgo vocato Vultri et apud Sahonam et habent satis facere propter

40 eorum discordiam. Dominus faciet inde melius. In contrata Marchie sunt hec, quia

plures civitates videlicet civitas Esini et civitas Fermi sunt contra marchionem pape et

se defendunt ibidem viriliter cum aliis certis civitatibus. In contrata Tuscie non est

alia novitas, nisi quod valde timent, ne rex Aragonum habeat Sardineam, quia nollent

eum vicinum . . . Factum extrinsecorum de Ianua ibit, nisi per mare aliud fieret, ut

45 740. a
) et — eum papa supra lineam add. c. b

) deest verbum e.
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ibit factum de Lombardia domini Galeas. Tamen credo, quod rex Robertus nollet

Guelfos de Ianua ex toto expeditos et ita ostendit in opere.